PORTARIA Nº 322/2012 – SGP*

  A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do

Egrégio Órgão Especial,

  CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 6/2012, que

constituiu a Comissão do Concurso Público para provimento de cargos efetivos de Analista

Judiciário – Área Judiciária – Especialidade: Execução de Mandados, Analista Judiciário –

Área Judiciária, Analista Judiciário - Área Administrativa e Técnico Judiciário – Área

Administrativa,

  R E S O L V E:

  ALTERAR EM PARTE  a composição da Comissão do Concurso Público

para provimento de cargos efetivos, conforme a seguir discriminado:

  1 - DESIGNAR a Chefe da Divisão de Capacitação GIULLIANA

CHIYOKO MIRANDA para atuar como membro da Comissão do Concurso, em substituição

à atual Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas Maria Luiza da Gama Lima;

  2 - DESIGNAR a Chefe da Divisão de Desenvolvimento ELIZABETH

FAUSTINO DA SILVA para atuar como suplente da Comissão do Concurso, em substituição

à Chefe da Divisão de Capacitação Giulliana Chiyoko Miranda.

  Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2012

DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES SALLABERRY

 Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

*Publicada no DOERJ, Parte III, Seção II de 05.03.2012.